2. La primera prerrogativa no se trasmite á los sucesores de los Apóstoles, porque éstos son los que les envían inmediatamente, siendo enviados sólo mediatamente por Jesucristo (Tit. 1, 5) *Reliqui te Cretae.* Tampoco pasa á ellos la segunda, por cuanto ni reciben ya nuevas revelaciones de Jesucristo, ni están inspirados, ni cada uno de por sí es infalible: por lo que cada cual tiene ya marcada la misión que ha de cumplir. II Tim. 1, 14. *Depositum custodi* II Tim. 3, 10, 14. *Tu autem secutus es meam doctrinam... permane in illis, quae didicisti et credita sunt tibi, sciens a quo didiceras.* I Tim. 4, 5. II Tim. 1, 13. Rom. 16, 17. *Observetis eos, qui dissensiones et offencicula praefer doctrinam quam vos didicistis faciunt.* Col. 2, 7. *Ambulate in Christo... radicati et superaedificati in ipso et confirmati fide, sicut et didicistis.* La

mision de los sucesores de los Apóstoles en la Iglesia consiste en guardar el depósito de la fe según las enseñanzas que de aquéllos recibieron. Rom. 16, 17. I Cor. 11, 2. Col. 2, 7. II Thess. 2, 14. *Depositum custodi, i. e. quod tibi creditum est, non quod a te inventum; quod accepisti, non quod excogitasti: res non ingenii, sed doctrinae, non usurpationis privatae, sed publicae traditionis.* Vincent. Lir. Common. c. 27. Cf. Augustin. C. Julian. II. 34: *Quod invenerunt in Ecclesia, tenuerunt; quod didicerunt, docuerunt; quod a Patribus acceperunt, hoc filiis tradiderunt.* En la economía del Nuevo Testamento no puede haber nuevas revelaciones, nuevas manifestaciones del Espíritu Santo, en el sentido en que las admiten los montanistas, swedenborgianos é irvingianos, puesto que los Apóstoles han enseñado todo lo que reveló Jesucristo (Matth. 28, 20). Cf. Hebr. 7, 11. *Hic (Christus) autem, eo quod maneat in aeternum, sempiternum habet sacerdotium.* 12, 27. *Quod autem adhuc semel, (Hagg. II. 7) dicit, declarat mobilium translationem... ut maneant ea, quae sunt immobilia. Itaque regnum immobile suscipientes, habemus gratiam.* Por cuya causa precisamente se dice que la Iglesia del Nuevo Testamento ha entrado in novissimis diebus. Hebr. 1, 1. Act. 2, 17. I Petr. 1, 20. Gal. 4, 14. *Plenitudo temporis, es suprema (Hebr. 12, 27) é inmutable (Gal. 1, 7).* Únicamente llegaremos á tener conocimiento pleno de lo que en ella se nos ha dado cuando veamos á Dios cara á cara (I Cor. 13, 12. II Cor. 5, 7).

La doctrina opuesta puede verse en Tertuliano (*De veland. virginib.* c. 1: *Per Evangelium (justitia) effertur in juventutem, nunc per Paraclitum componitur in maturitatem.* Cf. *De Monogona.* c. 14. Tocante á los irvingianos véase Jörg, *l. c.* II. p. 77 y sigs. Thiersch, *l. c.* I. p. 72. 103. 161. Sobre Swedenborg. La verdadera religion cristiana, con la exposicion de la Teologia universal de la Nueva Iglesia. Lóndres. 1817. Vol. II. p. 547. Möhler, *l. c.* II. c. 4. Bajo el punto de vista católico habia refutado esta opinion el mismo Tertuliano (*De praescript.* c. 22): *Latuit aliquid Petrum, aedificandae Ecclesiae petram dictum, claves regni coelorum consequutum, et solvendi et alligandi in coelis et in terris potestatem? Latuit et Joannem aliquid, dilectissimum Domino, pectori ejus incubantem, cui soli Dominus Judam proditorem praemonstravit, quem loco suo filium Mariae demandavit? Quil ergo eos ignorasse voluit, quibus etiam gloriam suam exhibuit, et Moysen et Heliam et insuper de coelo Patris vocem?... Ignoraverunt utique et illi, quibus post resurrectionem suam quoque in itinere omnes Scripturas edisserere dignatus est?... Adjiciens: cum venerit ille Spiritus veritatis, ipse vos deducet in omnem veritatem, ostendit illos nihil ignorasse, quos omnem veritatem consequuntur per Spiritum veritatis repromiserat.* Vincent. Lirin. Communit. n. 26: *Mirari satis nequeo tantam... quorundam hominum errandi libidinem, ut contenti non sint tradita semel et accepta antiquitus credendi regula: sed nova ac nova in diem quaerant, semperque aliquid gestiant religioni addere, mutare, detrudere; quasi non coeleste dogma sit, quod *semel revelatum esse sufficiat.**